
1 
 

Dz-02.0021.3.2020 

 

Uchwała Nr XVI/97/2020 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 26 maja 2020 roku 

 

w sprawie rozwiązania Komisji Informacji i Komunikacji Społecznej Rady Dzielnicy II 

Grzegórzki. 

 

Na podstawie § 38 ust. 1 uchwały nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie (t.j. Dz. 

Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5464) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Rozwiązuje się Komisję Informacji i Komunikacji Społecznej Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

 

§ 2. 

Traci moc Uchwała Nr II/9/2019 Rady Dzielnicy II Grzegórzki z dnia 08 stycznia 2019 roku  

w sprawie powołania Komisji Informacji i Komunikacji Społecznej Rady Dzielnicy II 

Grzegórzki z późniejszymi zmianami. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Uchwałą Nr II/9/2019 Rady Dzielnicy II Grzegórzki z dnia 8 stycznia 2019 r. Rada Dzielnicy 

II Grzegórzki powołała Komisję Informacji i Komunikacji Społecznej Rady Dzielnicy II 

Grzegórzki. Zgodnie z przywołaną uchwałą powierzone zostały jej zadania takie jak: 

komunikacja z mieszkańcami Dzielnicy, redakcja strony internetowej oraz kontakty poprzez 

media społecznościowe Rady Dzielnicy II Grzegórzki, redakcja, druk i kolportaż gazetki, inne 

sprawy publiczne o znaczeniu lokalnym, promocja i realizacja Budżetu Obywatelskiego. 

Przewodniczący tej Komisji powinien inicjować działania z zakresu szeroko pojmowanej 

komunikacji społecznej. Działania takie realizowane stosownie do sytuacji powinny 

uwzględniać potrzeby mieszkańców Dzielnicy. Od początku kadencji komisja, pomimo 

przydzielonych zadań wykazywała się małą skutecznością i efektywnością działania, nie 



2 
 

podejmując inicjatyw, jakie można by było od niej oczekiwać. Tak samo pojawiające się 

problemy z redakcją gazetki dzielnicowej zostały rozwiązane poprzez wykonywanie 

obowiązków redaktora naczelnego przez Przewodniczącą Rady Dzielnicy, zgodnie z jej 

kompetencjami i odpowiedzialnością. Również pozostałe zadania Komisji Informacji  

i Komunikacji Społecznej były realizowane przez inne osoby, które przejęły na siebie 

obowiązki. 

W chwili obecnej dalsze funkcjonowanie komisji nie jest uzasadnione. 

 


